

**Reparatia capitala a blocului alimentar la
institutia prescolara nr.30 din str.
M.Eminescu nr.5 mun. Balti**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2-1

Marca TP.C
(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz: 476 539,02 lei

Întocmit in prețuri curente:

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	calcul	Asamblarea mobilierului	set	1,00	4 638,00 4 638,00	4 638,00 4 638,00
Total			lei			4 638,00
CASM			24 %			1 113,12
Total						5 751,12
Cheltuieli de regie			4 %			230,04
Total						5 981,16
Beneficiu de deviz			4 %			239,24
Total Lucrari de constructii						6 220,40
Inclusiv salariu						4 638,00
		2. Lucrari de montare				
2	SE11A	Resou emailat, asezate pe pardoseala, functionind cu gaze, avind dimensiuni 680 x 630 x 560 mm si greutatea de 54 kg (Плита 6-ти конфорочная с жарочным шкафом 1380*840*850*22,8кВт/380В)	buc	2,00	148,09 103,89	296,17 207,78
3	SE03A	Masina de tocat carne, asezata pe masa avind capacitatea de 150 kg pe ora, actionata electric, cu greutatea de 85 kg (Электромясорубка - 450*460*430*1,5/220kw*18kg)	buc	1,00	201,67 171,15	201,67 171,15
4	SE04A	Malaxor pentru carne si coca, asezata pe pardosela, avind capacitatea cuvei de 66 l , actionata electric, cu greutatea de 170 kg (Тестомешалка 1,5/380В)	buc	1,00	283,86 277,35	283,86 277,35
5	SE44B	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea si greutatea de 50 kg, montata pe console fixate in perete (Бойлер 100л * 2,0/230)	buc	2,00	293,83 197,58	587,66 395,16

1	2	3	4	5	6	7
6	SE29C	Masa rece pentru lucru, cu dimensiuni de 1800 x 750 x 920 mm si greutatea de 204 kg, asezata pe pardoseala (Шкаф холодильный неостекленный)	buc	6,00	484,68 384,96	2 908,10 2 309,74
7	SE29C	Masa rece pentru lucru, cu dimensiuni de 1800 x 750 x 920 mm si greutatea de 204 kg, asezata pe pardoseala (Производственный стол нержавеющей с полкой для работы)	buc	11,00	484,68 384,95	5 331,48 4 234,50
8	SE22A	Masa dulap cu bazin spalator, asezat pe pardoseala, avind dimensiuni de 2000 x 750 x 920 mm si greutate de 190 kg, (Стол с одногнездной раковиной, размеры 1400x700x850 мм)	buc	3,00	743,63 341,82	2 230,90 1 025,47
9	SE21A	Cada, asezat pe pardoseala, combinat cu spalator avind dimensiuni de 1500 x 700 x 850 mm si greutate de 160 kg, (Ванна моечная нержавеющей 600*500*700 на нержавеющей раме)	buc	3,00	656,07 315,38	1 968,20 946,15
10	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Смесители	buc	6,00	676,53 76,53	4 059,16 459,16
11	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Умывальник 500*450*800)	buc	3,00	3 940,38 85,80	11 821,15 257,41
12	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Смесители	buc	3,00	676,53 76,53	2 029,58 229,58
13	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1,00	1 448,82 194,80	1 448,82 194,80
14	RpSC19A	Montarea cazii pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. (Установка душ. поддона 900*900*100)	buc	1,00	1 407,31 104,36	1 407,31 104,36
Total			lei		34 574,06	
CASM			24 %		2 595,03	
Cheltuieli de transport			4 %		949,79	
Total					38 118,88	
Cheltuieli de regie			25 %		2 703,15	

1	2	3	4	5	6	7
Total						40 822,03
Beneficiu de deviz				4 %	1 632,88	
Total Lucrari de montare						42 454,91
Inclusiv salariu						10 812,61
		3. Оборудование				
15		Плита 6-ти конфорочная с жарочным шкафом 1380*840*850 22,8кВт/380В Фирма "Dina Cociug"	buc	2,00	25 502,29 0,00	51 004,58 0,00
16		Электромясорубка для мяса и рыбы 450*460*430*1,5/220 Торгтехмаш Беларусь	buc	1,00	12 587,58 0,00	12 587,58 0,00
17		Тестомесительная машина 1,5/380В	buc	1,00	20 666,67 0,00	20 666,67 0,00
18		Бойлер 100л*2,0/230	buc	2,00	3 000,00 0,00	6 000,00 0,00
19		Шкаф холодильный, неостекленный 600*600*1820 0,23/220 Фирма "Dina Cociug"	buc	3,00	10 000,00 0,00	30 000,00 0,00
20		Шкаф холодильный, неостекленный 747*630*1820 0,23/220 Фирма "Dina Cociug"	buc	3,00	12 000,00 0,00	36 000,00 0,00
21		Стол с полкой 400*400*700 фирма "Dina Cociug"	buc	1,00	2 500,00 0,00	2 500,00 0,00
22		Стол с двумя полками 1400*700*850 фирма "Dina Cociug"	buc	8,00	7 500,00 0,00	60 000,00 0,00
23		Стол с двумя полками 1400*600*850 фирма "Dina Cociug"	buc	2,00	7 000,00 0,00	14 000,00 0,00
24		Стол с одногнездной раковиной 1400*700*850 "Dina Cociug"	buc	3,00	8 000,00 0,00	24 000,00 0,00
25		Ванна моечная нержавеющая на раме 600*500*700	buc	3,00	8 500,00 0,00	25 500,00 0,00
26		Весы платформенные Alex S&E, Moldova	buc	1,00	2 500,00 0,00	2 500,00 0,00
27		Весы настольные Alex S&E, Moldova	buc	3,00	1 200,00 0,00	3 600,00 0,00
28		Стеллаж товарный 1200*500*1600	buc	1,00	6 500,00 0,00	6 500,00 0,00
29		Стеллаж товарный 2300*500*1600	buc	2,00	11 000,00 0,00	22 000,00 0,00
30		Стеллаж товарный 1800*400*1600	buc	1,00	7 800,00 0,00	7 800,00 0,00
31		Стеллаж товарный 1800*300*1600	buc	1,00	7 000,00	7 000,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
32		Шкаф индивидуальный на пять секций 1500*400*1100	buc	1,00	3 000,00 0,00	3 000,00 0,00
33		Шкаф напольный двухстворчатый 900*600*2100	buc	1,00	3 500,00 0,00	3 500,00 0,00
34		Стол письменный 1000*600*750	buc	2,00	1 800,00 0,00	3 600,00 0,00
35		Стул 400*450	buc	3,00	850,00 0,00	2 550,00 0,00
Total			lei		344 308,83	
Cheltuieli de depozitare			1,2 %		4 131,71	
Total Оборудование					348 440,54	
Inclusiv salariu						
Total			lei		397 115,85	
TVA			20 %		79 423,17	
Total deviz:					476 539,02	
Inclusiv salariu					15 450,61	

Întocmit: SRL Vladmih Company
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat: DITS a Primăriei mun. Balti
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)